
UCHWAŁA NR XVII/185/2020 

RADY GMINY DAMNICA 

z dnia 14 maja 2020 r. 

 

 w sprawie zmian w budżecie Gminy Damnica na 2020 rok  

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                    

o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.
1
)  

 

uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. Dokonuje się w budżecie gminy po stronie dochodów zmniejszenia o kwotę 139 341,85 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

  

 § 2. Dokonuje się w budżecie gminy po stronie wydatków zwiększenia o kwotę 508 975,63 zł 

oraz przesunięć pomiędzy działami zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

 § 3. Dokonuje się zmiany załącznika nr 3, 4, 5, 6, 9, 12 i nr 13 do uchwały nr XIV/143/2019 

Rady Gminy Damnica  z dnia 19 grudnia 2019 r., zgodnie z załącznikiem nr 3, 4, 5, 6, 7, 8 i nr 9 do 

niniejszej uchwały.  

  

 § 4. Budżet Gminy Damnica po dokonanych zmianach wynosi: 

 

 

Dochody ogółem:                                                                                                             31 276 604,65 zł 
w tym: 

1) dochody bieżące                                                                   30 647 840,65 zł 

 z tego na zadania z zakresu administracji rządowej                  8 326 348,50 zł 

2) dochody majątkowe                                                                628 764,00 zł 

 

Wydatki ogółem:                                                                                                             33 069 983,78 zł 
w tym: 

1) wydatki bieżące                                                                                                             29 408 893,78 zł 

z tego na zadania z zakresu administracji rządowej                                                            8 326 348,50 zł   

2) wydatki majątkowe                                                                                                       3 661 090,00 zł 

 

Przychody ogółem:                                                                                                            3 458 694,13 zł 

w tym: 

- przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych                                               2 289 000,00 zł 

- przychody z pożyczki z WFOŚiGW w Gdańsku                                                                 520 815,00 zł 

- wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych     648 879,13 zł 

 

 

 

                                                           
1
 Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2018 r., poz. 2245, Dz. U. z 2019 r. poz. 1649, Dz. U. z 2020 r. 

poz. 284, poz. 374, 568, 695. 



Rozchody ogółem:                                                                                                             1 665 315,00 zł 
w tym:  

- spłaty otrzymanych krajowych kredytów                                                                            744 500,00 zł 

- spłaty otrzymanej pożyczki z WFOŚiGW w Gdańsku                                                        520 815,00 zł 

- wykup innych papierów wartościowych                                                                              400 000,00 zł 

 

 § 5. Ustala się deficyt budżetu Gminy Damnica w wysokości 1 793 379,13 zł. Źródłem 

pokrycia deficytu będą wolne środki w wysokości 648 879,13 zł, przychody z emisji papierów 

wartościowych w wysokości 623 685,00 zł oraz przychody z pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Gdańsku w wysokości 520 815,00 zł.  

 

§ 6. Ustala się limity zobowiązań z tytułu emisji obligacji, kredytów i pożyczek                        

zaciąganych na: 

 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1 000 000,00 zł,    

 

2) pokrycie planowanego deficytu budżetu w wysokości 1 144 500,00 zł, 

 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów oraz emisji obligacji w kwocie 

1 144 500,00 zł. 

 

§ 7. Upoważnia się Wójta do: 

 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego                

w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego do kwoty 1 000 000,00 zł oraz na pokrycie 

planowanego deficytu w wysokości 1 144 500,00 zł, 

 

2) zaciągania kredytów oraz emisji papierów wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań z tytułu kredytów oraz emisji papierów wartościowych, w kwocie 1 144 500,00 zł, 

 

3) zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków na programy inwestycyjne,  

na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków zagranicznych i zadań wynikających z kontraktów wojewódzkich 

do wysokości określonej w załączniku nr 3, 

       

4) dokonywania zmian w planie wydatków między rozdziałami w ramach działu, z uwzględnieniem 

wydatków bieżących na wynagrodzenia i pochodne oraz wydatków  majątkowych,   

 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy. 

 

 § 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Damnica. 

 

 § 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Przewodniczący 

        Rady Gminy Damnica 

        Kazimierz Kozina 

 


